平成26年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 堀 健一郎

（コード番号：2404 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員管理本部担当 浦野 敏男

（TEL:03-5726-8440）

（訂正）「子会社の持分の譲渡に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、本日開示いたしました「子会社の持分の譲渡に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正を要する箇

所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

７．今後の見通し

（訂正前）
本件譲渡に伴い、当社の平成 26 年８月期の個別決算においては、取得価額が譲渡価額を下回っている

為、特別損失として「関係会社株式売却損」約 44 百万円（現時点での概算価額）、連結決算においては、
譲渡価額が連結上の簿価を上回っている為、特別利益として「関係会社株式売却益」約 74 百万円（現時
点での概算価額）を計上する見込みです。また、シーエルエスジー私募投資専門会社第１号及びチョリ
ンKOREA Inc．は、当社の連結子会社から除外されます。平成 26 年８月期の個別決算並びに連結決算の
業績予想については、これらの影響並びに最近の業績動向を踏まえて、修正の必要が生じた場合には、
速やかに開示いたします。

注）上記の特別損益の円表記は、１ウォン＝0.0929円で計算しております。

（訂正後）
本件譲渡に伴い、当社の平成 26 年８月期の個別決算においては、譲渡価額が取得価額を下回っている

為、特別損失として「関係会社株式売却損」約 44 百万円（現時点での概算価額）、連結決算においては、
譲渡価額が連結上の簿価を上回っている為、特別利益として「関係会社株式売却益」約 74 百万円（現時
点での概算価額）を計上する見込みです。また、シーエルエスジー私募投資専門会社第１号及びチョリ
ンKOREA Inc．は、当社の連結子会社及び連結孫会社から除外されます。平成 26 年８月期の個別決算並
びに連結決算の業績予想については、これらの影響並びに最近の業績動向を踏まえて、修正の必要が生
じた場合には、速やかに開示いたします。

注）上記の特別損益の円表記は、１ウォン＝0.0929円で計算しております。

以上

1